MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL SME Nº. 006/2023

CONVOCAÇÃO

PAULO CÉSAR  DE  OLIVEIRA   COELHO,   RG:
17.313.679-5 - Diretor Municipal de Educação
da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga,
no uso de suas atribuições legais, informa que:

Ficam convocados (as) candidatos abaixo, aprovados e classificados no

Processo Seletivo nº 001/2023, para participar de Atribuição de Aulas/Classes em Caráter de

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, seguindo a ordem de classificação. Os

candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os documentos constantes dos itens 9.1 e

9.2. - Edital do Processo Seletivo nº 001/2023, no dia 18/04/2023 (terça-feira) conforme

horário abaixo (por área), na Diretoria Municipal de Educação.

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 1° ao 5° ano (03 vagas)  -
Horário: 9h

Class. Nome
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

JÉSSICA DE CARVALHO SANTOS

CÍNTIA SALGADO CORRÊA

FERNANDA MÉRCIA DE PAULA

LAZARO APARECIDO DE ANDRADE

MICHELE CRISTINA ALVES PISCIOTTA

RAÍZA ESTEFÂNIA DE ARMECÊ MOREIRA

ANA PAULA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

VIVIANE APARECIDA DE OLIVERIA QUEIROGA

GABRIELA DE ALMEIDA CHAVES OLIVEIRA

CLAUDIA IZABEL DE LIMA

KALINDY ANDRADE RUFINO

Local para apresentação: Diretoria Municipal de Educação, sito na Avenida
Celestino Campos Coelho, nº 602, São Benedito, São Luiz do Paraitinga- SP.

Apresentar-se: 18 de abril de 2023, conforme horário acima (por área)

Documentação necessária: Os candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os
documentos constantes dos itens 9.1 e 9.2. - Edital do Processo Seletivo nº 001/2023, no ato
da atribuição.

São Luiz do Paraitinga, 06 de abril de 2023.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO
Diretor Municipal de Educação

mailto:prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br